Nos Balthasar de Baach vicecomes et iudices nobilium comitatus Themesiensis memorie commendamus, quod Bartholomeus de Chechteleke nostram veniens in presentiam testimonio sigilli nostri et dixit, quod ipso presente Nicolaus kenezius de Komiath super filiorum quondam Emerici filii Stephanii vadium recepisset, tunc nobilis domina relicta dicti Emerici econverso super ipsum Nicolaum kenezium similiter vadium recipere fecisset, nichilominus ambe partes reddere et restituere assumpsissent, dicta domina restituisset et dictus Nicolaus kenezius minime reddere et restituere curasset et de presenti servaret dictum vadium. Datum in Themeswar, feria tertia proxima post festum beati Augustini episcopi, anno Domini millesimo quadringentesimo tricesimo secundo.